ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии по  оценке и сопоставлению котировочных заявок.

№ 08                                                                                                «  10 » июля 2007 г.

Заказчик: Департамент образования администрации Лукояновского муниципального района Нижегородской области. Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Коммуны, д. 38.

Предмет проведения запроса котировок: на  поставку учебного оборудования для муниципального  образовательного учреждения Саврасовской средней общеобразовательной школы Лукояновского района Нижегородской области
Максимальная цена контракта: 150 000 рублей. Цена контракта включает в себя  все расходы по уплате налогов, сборов, расходов на перевозку, страхование и других обязательных платежей. Присутствовали:

Председатель котировочной комиссии: Синягина Т.В. – гл. бухгалтер  департамента

                                                                                                образования;

· Члены комиссии:

Матвейкина Л.М., вед. специалист департамента образования;

Южалин Н.Е., юрист департамента образования;

Шилкин Е.М., начальник ХЭК департамента образования;

Новикова О.Я., директор МОУ  Саврасовской СОШ.

      В установленные сроки до 17.00  9 июля 2007 года  котировочные  заявки от  участников размещения заказа не поступили.
    Руководствуясь пунктом 7 статьи 46 Федерального Закона Российской Федерации № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставку товаров, выполнении работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» в связи с тем, что не подана ни одна котировочная заявка, комиссия решила: срок подачи котировочных заявок продлить на 4 рабочих дня до 17. 00 часов 16 июля 2007г.

 Голосовали: «за» -   единогласно

Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте администрации Лукояновского муниципального района: www.lukojnov.narod.ru
Подписи:

Председатель комиссии                                                           Т.В. Синягина
Члены котировочной комиссии                                              Л.М. Матвейкина

                                                                                                    Н.Е. Южалин

                                                                                                    Е.М. Шилкин

                                                                                                    О.Я. Новикова

    Директор департамента образования                                А.С. Абрамов